
Warszawa, dnia 28 kwietnia 2010 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
7 –  nr 3/2010 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowe- 

go Narodowego Banku Polskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2009 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  259

7
UCHWAŁA NR 3/2010

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Narodowego Banku Polskiego 
sporządzonego na dzień 31 grudnia 2009 r.

Nr 7

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

 Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, 
poz. 1164) uchwala się, co następuje:

 § 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe Na-
rodowego Banku Polskiego sporządzone na dzień 31 grud-
nia 2009 r.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
w z. P. Wiesiołek

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
Andrzej Bratkowski, Elżbieta Chojna-Duch, Zyta Gilowska, 

Adam Glapiński, Jerzy Hausner, Andrzej Kaźmierczak,  
Andrzej Rzońca, Jan Winiecki, Anna Zielińska-Głębocka


